
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                    VІІ  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2139

31.10.2024 м.  Хуст

Про затвердження Статуту міського
комунального  підприємства  «Бюро
ритуальних послуг» 

З метою приведення Статуту міського комунального підприємства «Бюро
ритуальних  послуг»  до  норм  чинного  законодавства,  керуючись  ч.5.  ст.57
Господарського кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань»,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Статут  міського  комунального  підприємства  «Бюро
ритуальних послуг» в новій редакції (додається).

2. Делегувати повноваження виконавчому комітету Хустської міської ради в
подальшому  затверджувати  зміни  до  статуту  міського  комунального
підприємства «Бюро ритуальних послуг».

3. Затвердити місцезнаходження (юридичну адресу): Україна, 90400,  місто
Хуст, Закарпатська область, вулиця Сливова, №41.

4.  Уповноважити  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих  органів  ради  –  Тесличко  П.І.  підписувати  установчі  документи
підприємства.

5. Визнати рішення виконавчого комітету Хустської міської ради №854 від
16  лютого  2022  року  «Про  затвердження  статуту  «Міського  комунального
підприємства «Бюро ритуальних послуг /в новій редакції/» таким, що втратило
чинність. 

6. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з гуманітарних питань: освіти,  науки, культури, молоді і
спорту,  охорони  здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів.

В.о. міського голови                                          Василь ГУБАЛЬ




	УКРАЇНА

